b3wdp1-MD-1761560230356 publicat la 27.10.2025  pentru suma 8 464 169,07 fără  TVA de                    

lei (opt milioane patru sute șasezeci și patru mii una sută șasezeci și nouă lei, 07 bani) la care se adaugă 

taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  1 692 833,81  lei ( un milion șase sute nouăzeci și două mii opt 

sute treizeci și trei lei, 81bani). 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil 

după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat în 

termenul maxim de executare până la 115 (una sută cincisprezece) zile lucrătoare începând cu data primirii 

ordinului de execuție. 

Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă  pentru o durată de 60 (șasezeci) zile, respectiv până la data de 

26.01.2026  şi ea va rămâne obligatorie pentru noi şi poate fi  acceptată oricând  înainte de expirarea perioadei de